Scampi-Gewiirz 100g

Scampi-Gewiirz - Mediterrane Wiirze fiir Garnelen & Meeresfriichte

Unser Scampi-Gewiirz ist eine fein abgestimmte, aromatische Gewiirzmischung speziell flir Scampi, Garnelen und andere Meeresfriichte. Es vereint
frische Krauter, pikante Gewiirze und eine leichte Zitrusnote, die den feinen Geschmack der Meeresfriichte wunderbar unterstreichen - ohne ihn zu
Uberdecken.

Ob in der Pfanne, auf dem Grill oder in der Pfannensauce: Dieses Gewlirz bringt echtes Urlaubsflair und mediterranen Genuss auf den Teller!

Eigenschaften unseres Scampi-Gewiirzes:

WPerfekt fiir Garnelen, Scampi & Meeresfriichte

Mediterrane Mischung aus Krautern, Knoblauch, Chili, Zitrone & mehr
Hdeal zum Braten, Grillen oder Marinieren

hne kiinstliche Zusatze - 100 % natirliche Zutaten

Wielseitig einsetzbar - auch fiir Pasta, Risotto oder Fischgerichte

Anwendungstipp:

®X Scampi oder Garnelen mit etwas Olivendl und Scampi-Gewiirz marinieren, kurz ziehen lassen und dann scharf anbraten oder grillen. Perfekt als Tapas, zu
Pasta oder mit frischem Baguette!

GenieBen Sie Meeresfriichte mit mediterraner Wiirze - mit unserem Scampi-Gewiirz gelingt’s garantiert! FXXXXX

MHD: 5 Monate, siehe Aufkleber

Zum Produkt

Nahrwerte

GreetFish GmbH

IdNr.: 58/200/11321
USt-IdNr.: DE454426134
Finanzamt: Emden
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https://greetfish.de/detail/0190064f71887100a450d20c432a3b20

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj
Brennwert in kcal
Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil

Salz

Natrium

Allergene

Senf

Inverkehrbringer

0Kj

0 kcal

0g

0g

0g

0g

0g

0g

0g

0g
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